

مقصر آلودگی کشف رود حوزه صنعت است
اما با کشاورز بر خورد می شود



پس از تغییر و تحولاتی که در رأس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی به وجود آمد، محمد رضا اورانی ساکن مدیریت یکی از مهم ترین سازمان های وابسته به مردم آن هم در حوزه تأمین مواد غذایی را برعهده گرفت. دیروز و همزمان با هفته دولت، رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی و تعداد زیادی ...

پیوند ایران و عراق
از هم گسستنی نیست



معاون دادستان مشهد گفت: موضوع ترمرد از دستور یک زائر عراقی از طرف پلیس به دادستانی اعلام شد که از آن ها خواسته شد برای آنکه این زائر از پرواز جا نماند و مشکلی برای او ایجاد نشود، پلیس از پیگرد قضایی صرف نظر کند. اواخر هفته گذشته تصویری از یک بانوی عراقی و یکی از مأموران نیروی انتظامی در رسانه ها منتشر شد.

آیت الله علم الهدی در جلسه شورای فرهنگ عمومی خراسان رضوی:

حاشیه شهر به متن مشهد الحاق شود

قدس از افتتاح نخستین نمایشگاه گروهی عکس در مشهد گزارش می دهد

«نگاه بانان خورشید»
در قاب تصویر

نخستین نمایشگاه گروهی عکس با عنوان «نگاه بانان خورشید» در نگارخانه شهر مشهد افتتاح شد. این نمایشگاه با مشارکت شهرداری مشهد و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی صبح روز گذشته با حضور مسئولان مرزبانی خراسان رضوی، شهرداری، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی و جمعی از عکاسان برای یادآوری و پاسداشت ...

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در پاسخ به قدس:

طرح افزایش
رشته های پزشکی
باید «مسکوت» بماند

.....صفحه ۲

جمهوری اسلامی ایران
 وزارت کشور
استاندارد خراسان رضوی
نشست خبری استاندار خراسان رضوی
خدمت جهادی در توسعه اقتصاد و فرهنگ
امضای ۷۵۴ موافقت نامه برای رونق اقتصاد استان
 استاندار در نخستین نشست هم اندیشی با اصحاب رسانه تشریح کرد
صفحه ۲

امضای ۷۵۴ موافقت نامه برای رونق اقتصاد استان

هاشم رسائی فر: در شروع هفته دولت، استاندار خراسان رضوی به قولی که روز خبرنگار به خبرنگاران استان داده بود عمل کرد و در جلسه ای با محوریت هم اندیشی با اصحاب رسانه شرکت نمود. علیرضا رزم حسینی در این نشست که با حضور جمعی از مدیران استانی در محل تالار شهر مشهد برگزار شد، گفت: در ابتدای کارمان دو مسیر پیش رو داشتیم، یا از طریق بودجه های دولتی وظایف قانونی خود را انجام دهیم یا اینکه در مسیر دوم در کنار همه این وظایف، کارهای جدیدی برای برون رفت از شرایط اقتصادی موجود پیدا کنیم. وی ضمن اشاره به نام گذاری سال های زیادی از سوی رهبر معظم انقلاب با موضوع اقتصادی گفت: این نکته بیانگر اهمیت موضوع اقتصاد است که اگر در این زمینه تقویت نشویم، حتماً آسیب پذیر خواهیم بود. استاندار خراسان رضوی اذعان کرد: در سال های پس از انقلاب برای رسیدن به توسعه ما موانعی از جمله تمرکزگرایی، بروکراسی اداری، انسجام نداشتن ارکان حکومت، نزاع های سیاسی، بزرگ بودن دولت، عدم توجه به فرهنگ اقتصادی در تبلیغ آموزه های دینی، نگاه منفی به مجاهدان اقتصادی، قوانین مزاحم و تناسف نداشتن اختیارات و وظایف با مسئولیت ها روبه رو بوده ایم. رزم حسینی افزود: هر کشوری اگر به پیشرفت رسیده در آرزو ها و اهداف خود وحدت داشته و اگر ما هم این ویژگی را داشته باشیم، حتماً شرایط خوبی را در کشور و استان خواهیم داشت.

تشریح مدل مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی
 وی در خصوص مدل مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی گفت: مدل ما یک مدل مدیریتی است که می تواند بسیار در نظام اقتصادی مؤثر باشد، براساس این مدل اگر ما سرمایه گذاری را افزایش دهیم علاوه بر ایجاد شغل موجب رشد شاخص های اقتصادی خواهد شد. استاندار خراسان رضوی ضمن بیان اینکه آن طور که باید در جامعه به فرهنگ اقتصادی پرداخته نشده است، افزود: علاوه بر آنکه جامعه که باید در زمینه ترویج فرهنگ اقتصادی سعی خود را بکنند، خبرنگاران هم باید گفتمان اقتصاد فرهنگی را رایج کنند. رزم حسینی در بخش دیگری از سخنانش خاطر نشان کرد: امروز ما توجه به سرعتی که در انتخاب معین ها صورت گرفت، در نهایت ۸۵ شرکت مسئولیت توسعه محلی و توانمندسازی جوامع روستایی را پذیرفته اند که به امید خدا به ۱۰۰ معین خواهد رسید. استاندار خراسان رضوی با اشاره به اینکه شرط موفقیت مدل اقتصاد مقاومتی، پیگیری ارکان حکومت و مقامات استانی است، اضافه کرد: برای اینکه بتوانیم بی در پی فعالیت معین ها را رصد

یک نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی راه اندازی کردیم که خارج از دولت هم قرار دارد. رزم حسینی اضافه کرد: در مدتی که طرح اقتصادی مقاومتی در استان شروع شده، ۷۵۴ موافقت نامه امضا شده که پای هر کدام از آن ها را امام جمعه، سرمایه گذار، نماینده مجلس، فرماندار و نماینده دادگستری امضا کرده اند. وی در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد: در عین حال در این مدت اجرای طرح اقتصادی فرهنگی از پروژه های بزرگ مثل همپار آب و مدیریت واحد آب و خاک غفلت نکرده و طرحی جامع در این زمینه طراحی کردیم. رزم حسینی در همین رابطه افزود: برای ۳۲ دستگاه تکلیف ساماندهی حاشیه شهر مشهد مشخص شده که در همین راستا برای هشت مرحله طرح نجات اجرا خواهد شد. استاندار خراسان رضوی گفت: در حوزه اقتصاد دنبال توانمند سازی مردم در روستاها هستیم البته برای این از روستا شروع کردیم که مهاجرتی که در جریان است را متوقف کنیم، چون تاکنون خدماتی به روستاها برده ایم که نتیجه عکس داده و نتوانسته نیاز اشتغال آن ها را تأمین کند.

انتقاد از دستکاری در بودجه زیارت
 در این جلسه همچنین مدیران برخی از رسانه های فعال استان در مورد شرایط موجود در خراسان رضوی به نمایندگی از اصحاب رسانه صحبت کردند. ایمان شمسایی، مدیرمسئول روزنامه قدس با اشاره به موضوع مثلث اقتصادی و اجرایی شدن آن در استان خراسان رضوی، گفت: به نظر این هدف در شرایط فعلی جامعه کار بسیار ارزشمند و قابل تحسینی است، اما اینکه بخش خصوصی در این فقره پیای کار آمده، طبق اصل ۴۴ قانون اساسی و سپردن کار به بخش خصوصی اتفاق خوبی است اما پرسش اینجاست که برای توقعات این بخش و مواردی در این خصوص در ادامه پیش خواهد آمد، فکری برداشته شده است؟

پاسخ استاندار به دو پرسش قدس
 در ادامه جلسه استاندار خراسان رضوی در پاسخ به پرسش های مکتوب خبرنگار قدس در مورد سرنوشت فرودگاه جدید مشهد و اینکه چرا معاون عمرانی استاندار معرفی نمی شود، پاسخ داد. رزم حسینی در مورد بحث فرودگاه جدید مشهد گفت: در مورد فرودگاه جدید مطالعات اولیه انجام شده و در جلسه ای که با حضور ریاست جمهوری داشتیم، پیگیر این موضوع نیز شده ایم که آقای روحانی با توجه به دقت نظری که در این موضوع داشته اند، بررسی آن را به وزیر راه و شهرسازی ارجاع دادند که منتظر نظر نهایی وزیر در این زمینه هستیم و بلافاصله بعد از اعلام نظر وزیر به رئیس جمهور، آن را رسانه ای خواهیم کرد. وی در پاسخ به پرسش انتخاب و اعلام معاون عمرانی استاندار اظهار داشت: این موضوع نیز از طریق وزارت کشور در حال بررسی است، ما پیشنهادها را به وزارتخانه دادیم و منتظر اعلام نظر نهایی هستیم تا معاون عمرانی نیز معرفی شود.

فراخوان دعوت به مشارکت در ساخت
 شرکت خدمات مهندسی و شهرسازی علوی مهندسی و شهرسازی
 نام پروژه: فردوسی
 کاربری: مسکونی و تجاری
 مساحت عرصه (طبق سند): ۶۷۰۵ مترمربع
 تعداد طبقات: ۱۲ طبقه شامل: ۱ طبقه زیرزمین، ۱ طبقه همکف، ۱۰ طبقه روی همکف
 زمان اجرا (ماه): ۳۶
 زیربنای کل تقریبی (مترمربع): ۳۲۸۵۴
 تضمین شرکت در فراخوان (ریال): ۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰
 وضعیت مجوزات: دارای پروانه ساختمانی
 نشانی: مشهد، بلوار شهید صادقی (بلوار سازمان آب)، روبروی مجتمع تجاری تابان
 تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۶۰۹۷۰

شرکت خدمات مهندسی و شهرسازی علوی (سهامی خاص)
 جهت ساخت و ساز در قالب قرارداد مشارکت مدنی مطابق مشخصات ذیل از کلیه سرمایه گذاران توانمند و متخصص در امر ساختمان دعوت می نماید.
شرایط شرکت در فراخوان:
 • ارائه تضمین شرکت در فراخوان بصورت چک بانکی و یا ضمانتنامه بانکی الزامی می باشد.
 • آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا پایان اداری روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۶/۲۴ خواهد بود.
 • شرکت در رد یا قبول پیشنهادهای ارائه شده مختار است.
 • متقاضیان جهت اخذ اطلاعات بیشتر در خصوص شرکت می توانند به نشانی ذیل و یا وب سایت www.alavico.com مراجعه نمایند.

www.alavico.com

روزی خراسانی

۲ کشته در پی تیراندازی در رشتخوار
فردی ناشناس یک خانواده را قتل عام کرد



ایرنا: فرماندار رشتخوار در خصوص حادثه تیراندازی در یکی از روستاهای این شهرستان توضیح داد: در جریان تیراندازی یک فرد ناشناس، دو عضو یک خانواده به قتل رسیدند و عضو دیگر آن مجروح شد. خانداد عرب افزود: ساعات ۲ بامداد جمعه گذشته یکی از اهالی روستای فتح‌آباد با مشاهده فردی ناشناس روی پشت بام منزلش، با فریاد دیگر اعضای خانواده از موضوع باخبر می‌کند و در همین لحظه فرد ناشناس با شلیک گلوله، وی را از پای آورده و متواری می‌شود. وی ادامه داد: یکی از برادران مقتول بلافاصله قاتل مسلح را تعقیب می‌کند اما او نیز با شلیک چند گلوله از ناحیه بازخمی می‌شود. برادر سوم خانواده نیز در جریان تعقیب فرد ناشناس در اثر اصابت گلوله به قتل می‌رسد. فرماندار رشتخوار گفت: در نهایت طی این حادثه دو عضو بیست و پنج و هجده ساله این خانواده به قتل رسیده و برادر بیست و هشت ساله آن‌ها مجروح شد که در حال حاضر در بیمارستان تحت مداوا قرار دارد. وی افزود: براساس تشخیص اولیه از بررسی پوکه‌های فشنگ به جا مانده در صحنه قتل احتمال می‌رود سلاح فرد ناشناس کلاشینکف باشد. مأموران انتظامی و کارآگاهان پلیس اعزامی از مشهد و همچنین مقام قضایی از لحظات نخست وقوع این جنایت در محل حضور یافته و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری ضارب با جدیت ادامه دارد.

در پی واژگونی یک خودرو
فاجع سوخت جان دو نفر را گرفت



خط قرمز: بر اثر واژگونی سوار پی ۲۰۵ حامل سوخت فاجع، راننده چهل و شش ساله و پسر شانزده ساله اش در آتش سوختند. سرهنگ جواد شاهزهی، رئیس پلیس راه شهرستان نهبندان در تشریح ماجرا گفت: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر واژگونی خودرو ۴۰۵ در فاصله ۴۳ کیلومتری نهبندان به سمت زاهدان، بلافاصله نیروهای امدادی و کارشناسان پلیس راه به محل حادثه اعزام شدند. وی بیان داشت: مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند، خودرو ۴۰۵ حامل بنزین فاجع واژگون و دچار حریق شده که بر اثر این حادثه، راننده چهل و شش ساله پیژو و پسر شانزده ساله اش دچار سوختگی کامل شده و جان خود را از دست داده‌اند. سرهنگ شاهزهی بیان کرد: دلیل بروز این حادثه عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام شده است.

در حومه مشهد رخ داد
۶ کشته و مجروح
در پی برخورد پژو با دیوار



خط قرمز: افسر نگهبان آتش‌نشانی مشهد از انجام عملیات امداد رسانی آتش‌نشانان به مصدومان ساحة رانندگی برخورد سوار پی پژو ۴۰۵ با دیوار در محور مشهد به چناران خبر داد. آتشپاد سوم ایوب خجسته افزود: جمعه گذشته در پی تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ و اعلام ساحة برخورد شدید سوار پی ۴۰۵ با دیوار و محبوس شدن سرنشینان در داخل خودرو، ستاد فرماندهی بلافاصله گروه امداد و نجات ایستگاه ۳۶ را به محل حادثه در جاده مشهد به چناران حوالی نظاره به اعزام کرد. این مقام مسئول در آتش‌نشانی شهر مشهد افزود: آتش‌نشانان در محض حضور در محل مشاهده کردند، بر اثر شدت برخورد این خودروی سوار پی با دیوار، متأسفانه راننده وسیله نقلیه در دم جان باخته و پنج نفر دیگر از سرنشینان به شدت مجروح و در داخل خودرو محبوس و گرفتار شدند که بلافاصله نجاتگران با استفاده از تجهیزات ویژه اقدام به رهاسازی محبوسان از داخل وسیله نقلیه کردند.

معاون دادستان مشهد در واکنش به ماجرای درگیری زائر عراقی:

پیوند ایران و عراق از هم گسستنی نیست



عقيل رحمانی ♦ معاون دادستان مشهد گفت: موضوع ترمذ از دستور یک زائر عراقی از طرف پلیس به دادستانی اعلام شد که آن‌ها خواسته شد برای آنکه این زائر از پرواز جان‌ماند و مشکلی برای او ایجاد نشود، پلیس از پیگرد قضایی صرف‌نظر کند.

تلاش معاندان برای موج‌سواری
اواخر هفته گذشته تصویری از یک بلای عراقی و یکی از مأموران نیروی انتظامی در رسانه‌ها منتشر شد. در این میان رسانه‌های وابسته و معاند که از هر وسیله‌ای برای ضربه زدن به رابطه دوستانه و حسنه ملت ایران و عراق سوءاستفاده می‌کنند، دوباره دست به کار شدند و سعی کردند این بار از یک اتفاق که در پی یک سوءتفاهم رخ داده بود، یک مسئله سیاسی ایجاد کنند و موجب خدشه‌دار شدن رابطه دوستی جدایی‌ناپذیر بین دو ملت شوند.

پلیس گلايه‌مند، دعوت به گذشت شد
در حالی که تلاش رسانه‌ای معاندان باز هم بی‌ثمر ماند، روز گذشته قاضی سیدجواد حسینی، معاون دادستان و سرپرست دادسرای ناحیه ۴ مشهد به خبرنگار قدس گفت: روز واقعه که چند روز پیش بود، از سوی پلیس فرودگاه تاسمی با بنده گرفته شد و اعلام شد، دو نفر از مأموران نسبت به رفتار یکی از زائران عراقی گلايه‌مند هستند و در این زمینه خواستار پیگیری شدند.

با سوءاستفاده‌گران برخورد قاطع می‌شود
وی همچنین به موج سواری‌های احتمالی برخی افراد وابسته هم واکنش نشان داد و در این باره هم هشدار داد: این گونه نیست که رابطه دوستانه و حسنه دو ملت به این آسانی‌ها مورد خدشه قرار بگیرد، از سویی اگر افرادی در داخل کشور بخواهند از این ماجرا سوءاستفاده و دست به اقدامات مجرمانه‌ای بزنند، بدانند که دستگاه قضایی با تمام توان و قدرت با آن‌ها برخورد قانونی و قاطع خواهد کرد.

پاسخ ناچاه: در صورت نیاز فیلم ماجرا منتشر خواهد شد
از سوی دیگر روز گذشته خبری به نقل از سردار نوریان، معاون اجتماعی نیروی انتظامی

شماره پیامک: ۰۳۰۰۷۲۳۰۵
ارتباط پیام رسان سروش: ۰۹۰۲۸۳۳۸۰۱
فضای مجازی: @quds95

آرشیو

وزش باد؛ پدیده جوی غالب خراسان رضوی تا آخر هفته

قدس: هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد: طبق تحلیل نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی، تا اواخر هفته جاری تغییر قابل ملاحظه‌ای در وضعیت جوی استان رخ نخواهد داد و کماتکان پدیده جوی غالب وزش باد است. به طوری که در برخی نقاط جنوبی و شرقی استان در ساعات بعدازظهر وزش باد شدید موقتی توأم با گردوخاک دور از انتظار نیست.

کرب

عضو شورای شهر در گفت‌وگو با قدس خواستار شد

استفاده از ظرفیت اقتصاد زائر برای کمک به حاشیه شهر مشهد



طلیبی: رئیس کمیسیون اقتصادی شورای اسلامی شهر مشهد گفت: دلیل ایجاد و گسترش حاشیه شهر مشهد، سیاست‌های اقتصادی شکست خورده دولت و مجلس طی سال‌های گذشته است، زیرا اگر سیاست‌های اقتصاد درستی در روستاها و شهرهای کوچک برنامه‌ریزی و ایجاد اشتغال و تأمین درآمد پایدار برای ساکنان این مناطق مدنظر قرار می‌گرفت، از مهاجرت آن‌ها به مناطقی نظیر حاشیه شهر مشهد جلوگیری به عمل می‌آمد. احمد نوروزی تصریح کرد: براساس مصوبات ستاد بازآفرینی، مقرر شده یک نظم مدیریتی در موضوع حاشیه شهر مشهد ایجاد شود و شهرداری مشهد متولی اصلی موضوع حاشیه شهر باشد و هر سازمان و مجموعه‌ای که در این قسمت تمایل به همکاری داشته باشد تنها از طریق شهرداری آن اجرا کند و با دفاتر و گروه‌های تسهیگر که در حاشیه شهر مشهد مستقر خواهند شد، هماهنگی و همکاری داشته باشد که در صورت اجرای آن از سوی سازمان‌ها و دستگاه‌ها، بخش قابل توجهی از موازی‌کاری‌ها در حاشیه شهر مشهد حذف خواهد شد.

عضو شورای شهر مشهد گفت: در دفاتر تسهیگری که با مشارکت خود مردم موضوع حاشیه شهر را دنبال خواهند کرد، مسائل اجتماعی به عنوان نخستین اولویت مطرح خواهد شد و مسائل اقتصادی و توانمندسازی افراد، بحث کالبدی و سکونتگاه‌ها و خدمات برق، آب و گاز در این منطقه از جمله اولویت‌های بعدی دفاتر تسهیگری است. نوروزی تأکید کرد: باید از ظرفیت اقتصاد زائر در راستای توجه به مسائل حاشیه شهر مشهد کمک گرفته شود.

کون

نایب رئیس هیئت مدیره انجمن انبوه‌سازان مسکن و ساختمان خراسان رضوی:

دلیل موفق نبودن انبوه‌سازان واقعی نبودن حمایت دولت است

قدس: نایب رئیس هیئت مدیره انجمن انبوه‌سازان مسکن و ساختمان خراسان رضوی گفت: در حقیقت دلیل اصلی موفق نبودن انبوه‌سازان، تحقق نداشتن واقعی حمایت دولت است که در درجه اول از محدودیت منابع بانکها و دولت و در درجه دوم از ضعف برنامه‌ریزی در کشور ناشی می‌شود. مهدی جواد صیادی تصریح کرد: به بیان دیگر هر چه میزان حمایت دولت (در خصوص پرداخت تسهیلات بانکی، کاهش عوارض شهرداری، مالیات، ثبات در قیمت‌ها و...) شرایط را برای ساختوساز انبوه‌سازان مساعدتر کند به همان میزان ساخت مسکن انبوه نیز افزایش می‌یابد. وی گفت: به طور کلی راهکارهایی همچون همکاری، مشارکت و تلاش سیاست‌گذاران و دولت‌مداران برای اصلاح قوانین و مقررات و انجام اقدامات لازم برای تسهیل و امنیت فعالیت انبوه‌سازان و سرمایه‌گذاران مسکن، تشویق حرفه‌ای سازی و ایجاد بستر مناسب برای سرمایه‌گذاران و انبوه‌سازی مسکن، همکاری در اعمال سیاست‌های کنترلی بر ورود سازندگان غیرمتخصص، تسهیل صدور پروانه‌های ساختمانی، قوانین تشویقی از جمله معافیت‌های مالیاتی برای سرمایه‌گذاری خصوصی در بخش مسکن، ایجاد امنیت و ثبات برای تسهیل سرمایه‌گذاری بلندمدت و وجود یک ساختار قانونمند و نظارت مناسب به منظور ترغیب بیشتر سرمایه‌گذاران و... بر رشد این حوزه تأثیر بسیاری می‌گذارد.

رخ‌نور

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسو به با این رسانه در ارسال سوژه از سوی شما خوانندگان گرامی به ثمر نشسته است، بنابراین امیدواریم مسئولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۰۳۰۰۷۲۳۰۵ با ما در تماس باشید.

بوی تعفن در محدوده دانش آموز
مسئولان اداره آب و فاضلاب مشهدها شبها از ساعت ۱۱ به بعد در محدوده دانش‌آموز ۶ و بوی تعفن فاضلاب زیاد است، لطفاً رسیدگی کنید. ۹۱۵...۱۵۳۳

نقشه‌های عجیب تقسیمات کشوری
با وجود پیگیری‌های متعدد در مورد تصحیح نقشه‌های تقسیمی، عجیب و غیرمجاز تقسیمات کشوری که در شبکه‌های مختلف سیمای پخش می‌شود و مرز استان‌های خراسان رضوی، یزد و خراسان جنوبی از متفاوت نشان می‌دهند، صدا و سیما هیچ گونه جواب و تلاشی برای جبران اشتباهاتش نمی‌کند! این درحالی است که به راحتی می‌شود به سایت وزارت کشور، مجری قانونی تقسیمات کشوری مراجعه کرد و نقشه استاندارد و قانونی تقسیمات کشوری را مشاهده و تصحیح کرد. ۹۲۶...۶۱۵۸

پاسخ انوبوسرانی مشهد به یک پیام
در پاسخ به پیام شهروند محترم مندرج در شماره ۹۰۱۹ مورخ ۹۸/۰۴/۳۱ با موضوع: «پیشنهاد به انوبوسرانی، یک خط ۱۲ بود که از بولوار وکیل‌آباد عبور می‌کرد و روزهای پنجشنبه و جمعه سالمندان را به پایوس آقا امام رضاع) می‌برد؛ پیشنهاد می‌شود خط ۱۱ را تا حرم امتداد دهید، دعای خیر هم‌راهمان». باستحضار شهروند محترم می‌رساند با توجه به تراکم ترافیک هسته مرکزی شهر، امکان برقراری خط از هر نقطه شهر به حرم مطهر مقدور نیست، بنابراین شهروندان محترم باید با استفاده از خطوط موجود جهت تبادل سفر به حرم مطهر برنامه‌ریزی لازم را مبذول دارند؛ لازم به توضیح است در حال حاضر خطوط ۱۱، ۱۰، ۱۱ و خط یک قطار شهری از بولوار وکیل‌آباد، دسترسی شهروندان عزیز را به خطوط ۱۳ و انوبوس‌های تندرو (BRT) و حرم مطهر را ایجاد نموده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم اتحادیه شرکتهای تعاونی مصرف کارکنان دولت در استان خراسان شماره ثبت ۳۸۷۶ تاریخ انتشار : روز یکشنبه مورخه ۹۸/۶/۳

باتوجه به عدم برگزاری مجمع فوق العاده نوبت اول بعلت به حد نصاب نرسیدن اعضا حاضر جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم اتحادیه در روز شنبه مورخه ۹۸/۰۶/۲۴ راس ساعت ۱۰ در محل اتحادیه واقع در خواجه ربیع نبش یوسف زاده ۶ برگزار خواهد شد . از کلیه نمایندگان محترم متعاضبه دعوت میشود با همراه داشتن نامه مفاد معادله هیئت مدیره در جلسه مجمع شرکت نمایند . نمایندگان متعاضبه هائی که امکان حضور آنان در جلسه مقدور نمی باشد می توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه کتبی به دیگری واگذار نمایند در ایمنورت تعداد آراء، وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر فرد غیر عضو ۱ رای خواهد بود. (دستور جلسه) : ۱-افزایش یا کاهش سرمایه اتحادیه ۲-تصمیم گیری در خصوص انحلال یا ادامه فعالیت اتحادیه هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت زیره پاک کنی زرین (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۷۶۳۱

در ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۷ در محل دفتر این شرکت واقع در چهارراه لشکر - ساختمان یکدا- طبقه ۴ تشکیل میگردد از کلیه سهامداران متترم دعوت میگردد اصالتا یا وکالتا در این جلسه حضور بهم رسانند . دستور جلسه: ۱/ انتخاب هیئت مدیره و بازرسان شرکت ۲/ تصویب گزارش سود و زیان عملکرد سال مالی ۱۳۹۷ ۳/ اتخاذ تصمیم در مواردی که در صلاحیت مجمع باشد هیئت مدیره شرکت زیره پاک کنی زرین

اشتراک روزنامه با پیک، ایگان ۳۷۶۱۸۰۴۴

آگهی تجدید مزایده (نوبت دوم)

شهرداری تایید در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر نسبت به فروش یک قطعه زمین به مقدار ۹۸/۹۰ متر مربع زمین واقع در پشت پارک خرمشهر با قیمت پایه هر متر مربع مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ضمانت شرکت در مزایده مبلغ ۱۳/۳۰۰/۰۰۰ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید . لذا از کلیه افراد متقاضی دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات لازم به واحد املاک شهرداری تایید مراجعه نمایند . مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۹۸/۰۵/۲۷ لغایت ۹۸/۰۶/۱۳ مهلت تسلیم پیشنهادهها تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۸/۰۶/۱۳ ز مان بازگشایی پاکات ۹۸/۰۶/۱۴ در محل دفتر شهردار تایید شهرداری در رد یا قبول پیشنهادهات مختار است و در صورتی که برندگان اول تا سوم مزایده از پیشنهادهات خود عدول نمایند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد . محل تحویل اسناد مزایده دبیرخانه شهرداری تایید می باشد . متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۵۴۵۳۵۵۲۴ -۵۱- تماس حاصل نمایند . **ایوب سیدالحسینی شهردار تایید**

آگهی دعوت مجمع عادی سالیانه نوبت اول (بظور فوق العاده) اتحادیه بازرگانی شرکتهای تعاونی مصرف کارکنان دولت در استان خراسان تاریخ انتشار یکشنبه ۹۸/۶/۳

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول اتحادیه روز یکشنبه مورخه ۹۸/۶/۲۴ ساعت ۱۰:۳۰ در محل اتحادیه واقع در خواجه ربیع خیابان یوسف زاده نبش یوسف زاده ۶ تشکیل خواهد شد . خواهشمند است موضوع را در جلسه هیئت مدیره آن تعاونی مطرح و یک نفر نماینده به منظور شرکت در مجمع مذکور تعیین و به این اتحادیه کتبا معرفی نمایند که در موعد مقرر با همراه داشتن معرفی نامه کتبی راس ساعت تعیین شده در جلسه حضور بهم رسانند (دستور جلسه): ۱) قرارت گزارش هیئت مدیره و هیئت بازرسان اتحادیه ۲) طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص عملکرد مالی سال ۱۳۹۷ اتحادیه شامل : عملکرد ، تراز نامه ، حساب سود و زیان ، تقسیم سود و سایر گزارشهای مالی اتحادیه . ۳) تعیین خط مشی و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۸ ۴) طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص استفاده از تسهیلات بانکی ۵) انتخاب اعضا، هیئت مدیره اصلی و علی البدل برای مدت ۳ سال و انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل (هر یک کسالت مالی ضمناً چنانچه آن تعاونی داوطلب معرفی نماینده برای کاندیداتوری عضویت در هیئت مدیره و یا هیئت بازرسی اتحادیه می باشد در خواست می شود از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت یک هفته نماینده واجد شرایط خود را به همراه مدارک ذیل به دفتر اتحادیه معرفی نمایند ۱) صورتجلسه هیئت مدیره مبنی بر انتخاب نماینده حقیقی برای کاندیداتوری در هیئت مدیره یا بازرسی اتحادیه ۲) تکمیل فرم ثبت نام توسط نماینده حقیقی داوطلب جهت کاندیداتوری به انضمام یک برگ کپی کارت ملی هیئت مدیره

آگهی مزایده (نوبت دوم)

شهرداری تایید در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری به صورت اجاره یکجا مغازه واقع در خیابان شریعتی جنب تاکسی بیسیم از طریق برگزاری مزایده عمومی با قیمت پایه اجاره مبلغ ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ضمانت شرکت در مزایده مبلغ ۶/۵۰۰/۰۰۰ ریال اقدام نماید . لذا از کلیه افراد واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات لازم به واحد املاک شهرداری تایید مراجعه نمایند . مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۹۸/۰۵/۲۷ لغایت ۹۸/۰۶/۱۳ مهلت تسلیم پیشنهادهها تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۸/۰۶/۱۳ زمان بازگشایی پاکات ۹۸/۰۶/۱۴ در محل دفتر شهردار تایید ضمانت شرکت در مزایده مبلغ ۹۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد . شهرداری در رد یا قبول پیشنهادهات مختار است و در صورتی که برندگان اول تا سوم مزایده از پیشنهادهات خود عدول نمایند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد . محل تحویل اسناد مزایده دبیرخانه شهرداری تایید می باشد . متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۵۴۵۳۵۵۲۴ -۵۱- تماس حاصل نمایند . **ایوب سیدالحسینی شهردار تایید**

